



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NØRKÆR HOLDING APS**  
**ANDERS BORKS VEJ 8, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. februar 2018

---

Thomas Nørkær Poulsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nørkær Holding ApS Anders Borks Vej 8 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 17 54 70
	Stiftet: 14. november 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Nørkær Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af associeret selskab, har som ventet et tilfredsstillende resultat i alle selskabets aktivitetsområder, og dette har betydet, at årets resultat i associeret selskab blev et overskud på 1.125 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I TILKNYTTETE OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>375.005</b>	<b>568.706</b>
Eksterne omkostninger.....		-7.875	-5.125
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>367.130</b>	<b>563.581</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>367.130</b>	<b>563.581</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		65.000	53.400
Ekstraordinært udbytte.....		0	101.200
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		75.005	-151.623
Overført resultat.....		227.125	560.604
<b>I ALT.....</b>		<b>367.130</b>	<b>563.581</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		531.212	456.207
Finansielle anlægsaktiver.....	1	531.212	456.207
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>531.212</b>	<b>456.207</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	6.887
Andre tilgodehavender.....		0	137.500
Tilgodehavender.....		0	144.387
Likvider.....		934.913	551.801
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>934.913</b>	<b>696.188</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.466.125</b>	<b>1.152.395</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		447.879	372.874
Overført overskud.....		823.746	596.621
Forslag til udbytte.....		65.000	53.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>	2	<b>1.461.625</b>	<b>1.147.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.500	4.500
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.466.125</b>	<b>1.152.395</b>
Medarbejderforhold	3		

## NOTER

## Note

**Finansielle anlægsaktiver**

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2017.....	83.333
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>83.333</b>
Opskrivninger 1. januar 2017.....	372.874
Udloddet resultat .....	-300.000
Årets opskrivninger .....	375.005
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>447.879</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>531.212</b>

**Egenkapital**

2

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	372.874	596.621	53.400	1.147.895
Betalt udbytte.....				-53.400	-53.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		75.005	227.125	65.000	367.130
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>447.879</b>	<b>823.746</b>	<b>65.000</b>	<b>1.461.625</b>

**Medarbejderforhold**

3

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2016: 1)
